dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2177-2018

2177/1-
2018

011-2019-
n2

012-2019

018-2019

032-2019

047-2019

058-2019

082-2019-
n3

166-2019

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®uncC"

000 "MEMo®UC"

CBepeHuna

HunkonaeHko BaneHTuHa NpuropbLeBHa

000368

17.07.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

24.12.2018

24.12.2018

16.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

27.12.2018

18.01.2019

23.01.2019

04.02.2019

11.02.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Ob6opynoBaHue

HeaBuM>XMMoCTb

HenaBuM>XMMOCTb

ABTOMOOUL

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NIMKBUOAUMOHHas

PblIHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHaSA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



174-2019-
n3

237-2019

246-2019-
n3

246/1-
2019-1n1

251-2019

300-2019-
n2

323-2019

334-2019-
ni

382-2019-
ni

415-2019

416-2019

437-2019

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UNC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UC"

05.03.2019

25.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

27.02.2019

18.03.2019

12.03.2019

19.01.2019

22.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

29.03.2019

HeaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HenaBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas



