Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Николаенко Валентина Григорьевна 000368 17.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2177-2018	ООО "МЕМФИС"	24.12.2018	Оборудование	Рыночная и ликвидационная
2177/1- 2018	ООО "МЕМФИС"	24.12.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
011-2019- И2	ООО "МЕМФИС"	16.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
012-2019	ООО "МЕМФИС"	11.01.2019	Автомобиль	Рыночная						
018-2019	ООО "МЕМФИС"	11.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
032-2019	ООО "МЕМФИС"	27.12.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
047-2019	ООО "МЕМФИС"	18.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
058-2019	ООО "МЕМФИС"	23.01.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
082-2019- ИЗ	ООО "МЕМФИС"	04.02.2019	Недвижимость	Рыночная						
166-2019	ООО "МЕМФИС"	11.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						

174-2019- ИЗ	ООО "МЕМФИС"	05.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
237-2019	ООО "МЕМФИС"	25.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
246-2019- ИЗ	ООО "МЕМФИС"	22.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
246/1- 2019-И1	ООО "МЕМФИС"	22.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
251-2019	ООО "МЕМФИС"	27.02.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
300-2019- И2	ООО "МЕМФИС"	18.03.2019	Недвижимость	Рыночная
323-2019	ООО "МЕМФИС"	12.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
334-2019- И1	ООО "МЕМФИС"	19.01.2019	Недвижимость	Рыночная
382-2019- И1	ООО "МЕМФИС"	22.03.2019	Недвижимость	Рыночная
415-2019	ООО "МЕМФИС"	26.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
416-2019	ООО "МЕМФИС"	26.03.2019	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
437-2019	ООО "МЕМФИС"	29.03.2019	Недвижимость	Рыночная